
Uchwała Nr XLII/328/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na nieruchomości gminne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) art. 25 
ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010r. z póź. zm.) Rada Miejska w Słubicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżaw, na okres do 3 lat, 

na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat: 

Lp. Położenie 
(miejscowość, ulica)

Nr działki Pow. 
działki/ 
terenu 
[m2 ] 

Przeznaczenie 
terenu

1. Słubice 
ul. 1 Maja 

Część 
działki 
709/5 

29 Zabudowany budynkiem gospodarczym

2. Słubice 
ul. Żeromskiego 

Część 
działki 
1258/4 

4 Zabudowany schodami zewnętrznymi 
(dojście do budynku)

3. Słubice 
ul. Szczecińska 

Część 
działki 
381/43 

47 Zabudowany budynkiem

4. Słubice 
ul. Kopernika ul. 
Wałowa 

Część 
działki 
498/5 

58,63 Uprawa warzyw

5. Słubice 
pl. Przyjaźni 

Część 
działki 
629/75 

23 Zabudowany garażem murowanym

6. Słubice 
ul. Sienkiewicza 

Część 
działki 
603/7 

72 Zaplecze budynku mieszkalno – 
usługowego z prawem do ogrodzenia

7. Słubice 
ul. Kościuszki 

Część 
działki 
701/4 

86 Dojazd do budynku

8. Słubice 
ul. Kościuszki 

Część 
działki 
701/4 

82 Zieleń izolacyjna

Id: 7C350BD5-278B-4E64-9E70-25807F1BCBC7. Uchwalony Strona 1



9. Słubice 
ul. Narutowicza 

Część 
działki 
335/58 

42 Zieleń izolacyjna / uprawa warzyw

10. Słubice 
ul. Piska 

Część 
działki 
949/195 

390 Zieleń izolacyjna

11. Słubice 
ul. Chrobrego 

Część 
działki 
381/18 

208 Uprawa warzyw / zieleń izolacyjna

12. Słubice 
ul. Chrobrego 

Część 
działki 
381/18 

95 Uprawa warzyw / zieleń izolacyjna

13. Słubice 
ul. Piska 

Część 
działki 
949/195 

599 Uprawa warzyw

14. Słubice 
ul. Konstytucji 3 Maja 

Część 
działki 
191/9 

500 Uprawa warzyw

15. Słubice 
ul. Piłsudskiego 

Część 
działki 
449/64 

18 Zabudowany garażem murowanym

16. Słubice 
ul. Wojska Polskiego 

Część 
działki 
266/6 

9 Zabudowany garażem murowanym (część 
garażu)

17. Słubice 
pl. Wolności 

Część 
działki 
539/33 

20,50 Zabudowany garażem murowanym

18. Słubice 
ul. Bohaterów 
Warszawy 

Część 
działki 
457/6 

18 Zabudowany garażem murowanym

19. Słubice 
ul. Bohaterów 
Warszawy 

Część 
działki 
457/6 

18 Zabudowany garażem murowanym

20. Słubice 
ul. Rysia 

Działka 
949/183 

20 Zabudowany garażem murowanym

21. Słubice 
ul. Daszyńskiego 

Część 
działki 
620/17 

47 Zabudowany garażem murowanym

22. Słubice 
ul. Kopernika 

Część 
działki 
504/46 

9 Zabudowany garażem murowanym (część 
garażu)

23. Słubice 
ul. Bolesława 
Krzywoustego 

Część 
działki 
1088/9 

31 Zabudowany garażem murowanym

24. Słubice 
ul. Żeromskiego 

Część 
działki 
619/33 

18 Zabudowany garażem murowanym

Id: 7C350BD5-278B-4E64-9E70-25807F1BCBC7. Uchwalony Strona 2



25. Słubice 
ul. Daszyńskiego 

Działka 
638/15 

26 Zabudowany garażem murowanym

26. Słubice 
ul. Szczecińska 

Działka 
62/35 

18 Zabudowany garażem murowanym (grunt 
wraz z garażem)

27. Słubice 
ul. Szczecińska 

Działka 
62/24 

20 Zabudowany garażem murowanym (grunt 
wraz z garażem)

28. Słubice 
ul. Rysia 

Działka 
949/27 

17 Zabudowany garażem murowanym (grunt 
wraz z garażem)

29. Słubice 
ul. Szczecińska 

Działka 
62/84 

19 Zabudowany garażem murowanym (grunt 
wraz z garażem)

30. Słubice 
pl. Przyjaźni 

Część 
działki 
629/75 

18 Zabudowany garażem murowanym

31. Słubice 
pl. Przyjaźni 

Część 
działki 
629/75 

19 Zabudowany garażem murowanym

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7C350BD5-278B-4E64-9E70-25807F1BCBC7. Uchwalony Strona 3




